responsável,  está  oficialmente  na  data  de  hoje  autorizada  pelo
Ministério das Cidades e o agente financeiro responsável (Banco do
Brasil).

Esclarecemos  que tais  vistorias  irão  acontecer  da  seguinte
maneira,  iniciando-se  na  próxima  semana  com  previsão  de  208
(duzentas e oito) vistorias diárias, a serem definidas, noticiadas e
publicadas nos veículos de comunicação desta Municipalidade por
este Departamento de Habitação.

Taubaté, 05 de Abril de 2018

Gerson Muhlbauer Junior
Diretor do Departamento de Habitação